[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 16 мая 2002 года № 68 "Об утверждении Правил выдачи юридической оценки (legal opinion) по государственным займам и государственным гарантиям Республики Казахстан"

			Утративший силу

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 08 ноября 2007 года № 306. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 03 декабря 2007 года № 5024. Утратил силу приказом Министра юстиции Республики Казахстан от 27 мая 2010 года № 171
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом Министра юстиции Республики Казахстан от 27.05.2010 № 171 (вводится в действие с 23.06.2010).
      Руководствуясь подпунктом 3) пункта 2  статьи 7 Закона Республики Казахстан "Об органах юстиции",  ПРИКАЗЫВАЮ :

      1. Внести в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 16 мая 2002 года  N 68 "Об утверждении Правил выдачи юридической оценки (legal opinion) по государственным займам и государственным гарантиям Республики Казахстан", зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 1864, (опубликован в Бюллетене нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан, 2002 года, N 29, ст. 629), следующие изменения:

      в абзаце 1 слова "подпункта 3) пункта 12 Положения о Министерстве юстиции Республики Казахстан, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан от 11 марта 1999 года N 223" заменить словами "подпункта 2) пункта 10 Положения о Министерстве юстиции Республики Казахстан, утвержденного  постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года N 1120";

      в пункте 3 слова "Елекеева Ирака Касымовича" заменить словами "Куставлетова Дулата Рашитовича".

      в  Правилах выдачи юридической оценки (legal opinion) no государственным займам и государственным гарантиям, утвержденных указанным приказом:

      в пункте 1:

      слова "О государственном и гарантированном государством заимствовании и долге" заменить словами "Бюджетным кодексом Республики Казахстан";

      слова "от 11 марта 1999 года N 223" заменить словами "от 28 октября 2004 года N 1120";

      слова "от 8 июня 2000 года N 874 "Об утверждении Правил осуществления правительственного заимствования и заимствования местными исполнительными органами Республики Казахстан" заменить словами "от 20 марта 2007 года N 225 "Об утверждении Правил исполнения республиканского и местных бюджетов";

      в абзаце четвертом пункта 11 слова "Закона Республики Казахстан "О государственном и гарантированном государством заимствовании и долге" заменить словами "Бюджетного кодекса Республики Казахстан".

      2. Настоящий приказ вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Министр

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig